新缓冲方式(气缓冲 + 垫缓冲)
生产节拍时间缩短
垫缓冲使活塞停止时的金属噪音减小
旧型号
气缓冲
气缓冲
气缓冲
垫缓冲

※请由下表选定合适的磁性开关
型号。
型号表示方法
C
C
两侧为气缓冲+垫缓冲
适合的磁性开关/磁性开关单体的详细规格请参见主页的网络样本或Best Pneumatics No.w。
ø32, ø40, ø50, ø63, ø80, ø100
气缸/标准型：双作用•单杆
C96 系列
※1 强耐水性磁性开关可安装于上述型号的产品，但并不意味着上述产品自身因此而具有耐水性能。
※导线长度记号 0.5 m ········· 无记号 (例) M9NW
 1 m ········· M (例) M9NWM
 3 m ········· L (例) M9NWL
 5 m ········· Z (例) M9NWZ
※除上面所写的型号外，还有其他可用的磁性开关，详情请参见主页的网络样本或Best Pneumatics No.w。
※带导线前置插头的磁性开关详情，请参见主页的网络样本或Best Pneumatics No.w。
※D-A9l、M9l、M9lW、M9lA型磁性开关与产品同包出厂(未组装)。(但磁性开关的安装件出厂时已组装。)
带磁性开关
带磁性开关
(磁石内置)
缸筒内径
安装形式
※安装件为同包出厂(未安装)，
中心耳轴型除外。
气缸行程(mm)
标准行程请参见P.4。
B 基本型
L 轴向脚座型
F 杆侧法兰型
G 无杆侧法兰型
C 单耳环型
D 双耳环型
T 中心耳轴型
32   32 mm
40   40 mm
50   50 mm
63   63 mm
80   80 mm
100 100 mm
种类 特殊功能 导线引出
显
示
灯
配线
(输出)
负载电压 磁性开关型号 导线长度(m)
导线前置
插头
适合负载
DC AC 拉杆安装 钢带安装 0.5
(无记号)
1
(M)
3
(L)
5
(Z)
无
触
点
磁
性
开
关
—
直接出线式
有
3线(NPN)
24V 5V, 12V
—
M9N — ● ● ● ○ ○
IC回路